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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale med varm produktion samt på
personaletoilet og i grovkøkken i anden bygning. Virksomheden
oplyser at håndvask i opvaskelokale og baren bliver etableret
senest i december 2024. Virksomhedens håndtering af
fødevarer under tilsynet. Opbevaringstemperatur af
kølekrævende fødevarer. Fødevarer fri fra gulv. Tildækning og
adskillelse af fødevarer. Opvaskemaskine med slut
skyllevandstemperatur på min. 80 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, udstyr og inventar i produktionslokaler, køleboks
indvendig, emfang, opvaskefaciliteter samt gulv og vægge,
håndvaske og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning,
nedkøling som er udpeget kritiske kontrolpunkter. Set
risikoanalyse for syltning. Virksomheden oplyser at de snart
overvejer at påbegynder aktiviteter som sous-vide og
langtidsstegning. Virksomheden har ikke behandling af
jordforurenede jordbakterier. Virksomheden er opmærksom på
at få tilpasset risikoanalyse før aktiviteter som sous-vide og
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langstidsstegning påbegyndes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling for perioden april 2024 til dags dato.
Vejledt konkret om a virksomheden følger egen satte frekvens 1 x ugen på opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved begge indgange. Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
[https://www.restaurant-mantzius.dk].
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


